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Landsbylauget – Fløng Sogn 
 

 

Soderup – Marbjerg – Ny Fløng – Fløng 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE NR. 94 

              10. januar 2026 

                19:00 – 21:00  

Flønghytten 

DELTAGERE: Carl-Otto, Anders, Camilla og Tommy 

 

AFBUD: Emil, Jeanette, Søren, Anne Mette, Lizzie  

  

Dagsorden:  
 

1. Valg af referent 

2. Opfølgning på referater 

3. Status på regnskabet og medlemsstatus 

4. Behandling af sager til beslutning 

5. Eventuelt – herunder evt. gæsters orientering 

6. Fastlæggelse af næste møde  

Referat:  
 

1 Valg af referent 

 
Tommy tager referat. Ingen bemærkninger til tidligere udsendte referat fra møde 

#93.  

  

2 Status på regnskabet og medlemsstatus 

 

Status afgivet for 2025, der jf årsregnskabet ender med et underskud på 2.500 kr. og 

en egenkapital ved udgangen af året på godt 10.500 kr. 

For 2026 er status at vi har likvideret Byfestens cvr.nr. og bankkonto, og overført 

midlerne til Landsbylauget, godt 16.000 kr. til banken og lidt kontanter.  

Vi har herefter godt 41.000 kr. til disposition.   

Medlemsstatus for 2026 er p.t. 114 medlemmer.  

  

3 Behandling af sager til beslutning 

 

Byfesten - lukning af foreningen 

Foreningen er helt lukket, og midlerne er overført til Landsbylauget. 

 

Bankospil 

Bankospil fortsætter med Landsbylauget som arrangør – sammen med bestyrelsen og 

forpagter for Forsamlingshuset. Midlerne herfra uddeles efterfølgende til afholdelse af 

kulturelle fællesskabsorienterede begivenheder. Tilladelsen til at afholde bankospil er 

søgt af og givet til Landsbylaugets cvr.nr. for det næste år.   

 

Uddeling af midler 

Det blev foreslået og besluttet af vi uddeler 10.000 kr. fra tidligere års bankospil til 

Engvadgård Fritidsklubs afholdelse af Sct. Hans bål ved Fløng Gadekær her i 2026. 

 

Fællesmøde for Landsbylaug 
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Vi var et par stykker til dette møde, og der var ikke rigtig noget af berette. Det mest 

diskuterede emne var muligheden for at spare noget gebyr til bank, ved at samle alle 

Landsbylaug på samme cvr.nr. – det kommer med en masse andre udfordringer bl.a. 

ved søgning af tilskud, der sker på cvr.nr. og med afregning til NemKonto. Ikke noget 

vi vil være en del af.  

Derudover en bordet rundt og vi fik fortalt at vores prioritering til det kommende 

møde med borgmesteren var at følge op på skolevejskrydset Vesterled/Fløng 

Byvej/Marbjerg Byvej samt hastighedssænkning rundt om Fløng 

 

Kallerup Rensningsanlæg 

Vi har afgivet endnu et høringssvar i relation til dette – de ses på hjemmesiden. 

 

Generalforsamling 2026 

Vi drøftede og aftalte at vi inviterer til generalforsamling med spisning. Dette ses i 

lyset af sidste år ringe fremmøde. Budget for dette ligger omkring 10.000 kr.  

 

Generalforsamling er aftalt til afholdelse tirsdag den 19/5-2026 kl. 18-21 og 

Forsamlingshuset er booket.  

 

Kontingent 2026 

Kontingent mail sendes ud til nuværende medlemmer i januar 2026 og der lægges 

opslag op på Facebook.  

  

5 Eventuelt 

 

Tommy har haft møde med Knud Anker Iversen og vores lokal Steen Olesen 

vedrørende muligheden for at medvirke til lidt promovering af noget der hedder 

Energifællesskaber. Der blev givet tilsagn til at vi gerne vil være med til evt. 

facilitering af borgermøde mv.  

Opdatering 14/2-26:Der er ikke sket noget nyt omkring dette emne.  

 

 

  

4 Fastlæggelse af næste møde 

 

Næste møde – også jf. mødekalenderen på hjemmesiden: 

 

Bestyrelsesmøde, den 21. april 2026 kl. 19-21 i Flønghytten.  

  
 
/14-02-2026/referent: Tommy 
 
 
 

https://www.energifaellesskaber.dk/faq/

